FENCING AND BUILDING SOLUTIONS
La Metallurgica Irpina Spa è stata fondata più di 15 anni fa con lo scopo di
produrre e commercializzare filo zincato, paletti e reti metalliche, oltre a
tutta la gamma dei derivati vergella e accessori.
L’azienda è situata in località Ariano Irpino, in provincia di Avellino, e ricopre
un’area di circa 9000 metri quadrati riservati in parte ad Uffici commerciali
ed in parte adibiti a Depositi; il punto di forza della Metallurgica Irpina Spa
è quello di offrire diverse soluzioni ai suoi molteplici clienti proponendo

Tel. +39 0825 892171
 +39 0825 891107
 +39 0825 892127
Fax +39 0825 892635
Listino prezzi OTTOBRE 2014
pag. 3
3
EURONET ZINC M/G  rete elettrosaldata zincata prima della saldatura Maglie Grandi
CODICE DISP MAGLIA FILO ROTOLI ALTEZZA  PREZZO SCONTO
mm mm mt cm  EURO/PZ
MAGLIA 50x25 - confezioni da 6 o 12 rotoli
50X25H100 50x25 1,8 25 100 86,00
50X25H125 50x25 1,8 25 125 107,50
50X25H150 50x25 1,8 25 150 129,00
50X25H175 50x25 1,8 25 175 150,50
50X25H200 50x25 1,8 25 200 172,00
MAGLIA 50x50 - confezioni da 6 o 12 rotoli
 50X50H100 50x50 1,8 25 100 58,00
 50X50H125 50x50 1,8 25 125 72,50
 50X50H150 50x50 1,8 25 150 87,00
 50X50H175 50x50 1,8 25 175 101,50
 50X50H200 50x50 1,8 25 200 116,00
MAGLIA 75x50 TIPO “PESANTE” - confezioni da 6 rotoli
50x75PESH100 75x50 1,8 25 100 46,00
50x75PESH125 75x50 1,8 25 125 57,50
50x75PESH150 75x50 1,8 25 150 69,00

Listino prezzi OTTOBRE 2014
pag. 4
4
RETE ELETTROSALDATA zincata A CALDO dopo della saldatura - confezioni da 6 rotoli
CODICE DISP MAGLIA FILO ROTOLI ALTEZZA  PREZZO SCONTO
mm mm mt cm  EURO/PZ
MAGLIA 6x6 - confezioni da 6 rotoli
 6x6H50 6x6 0,65 25 50   60,00
 6x6H60 6x6 0,65 25 60   72,00
 6x6H80 6x6 0,65 25 80   96,00
 6x6H100 6x6 0,65 25 100   120,00
MAGLIA 12x25 - confezioni da 6 rotoli
 12x25F0.65 12x25 0,65 50 100   80,00
MAGLIA 12x12 - confezioni da 6 rotoli
 12x12ZDH100F0.65 12x12 0,65 50 100  130,00
 12X12ZDH50F0.90 12x12 0,90 25 50 44,00
 12X12ZDH60F0.90 12x12 0,90 25 60 52,80
 12X12ZDH80F0.90 12x12 0,90 25 80 70,40
 12X12ZDH100F0.90 12x12 0,90 25 100 88,00
EURONET ZINC M/P rete elettrosaldata zincata prima della saldatura Maglie Piccole
CODICE DISP MAGLIA FILO ROTOLI ALTEZZA  PREZZO SCONTO
mm mm mt cm  EURO/PZ
MAGLIA 12x12 - confezioni da 6 o 12 rotoli
 12x12H50 12x12 1,40 25 50 78,00
 12x12H60 12x12 1,40 25 60 93,60
 12x12H80 12x12 1,40 25 80 125,00
 12x12H100 12x12 1,40 25 100 156,00
MAGLIA 19x19 - confezioni da 6 o 12 rotoli
 19x19H50 19x19 1,40 25 50   52,00
 19x19H60 19x19 1,40 25 60   62,50
 19x19H80 19x19 1,40 25 80   83,50
 19x19H100 19x19 1,40 25 100   104,00
MAGLIA 12x25 - confezioni da 6 o 12 rotoli
 12x25H50 12x25 1,40 25 50   58,50
 12x25H60 12x25 1,40 25 60   70,50
 12x25H80 12x25 1,40 25 80   94,00
 12x25H100 12x25 1,40 25 100   117,00
* su richiesta altezze 125 - 150 - 200 cm *
MAGLIA 25x25 - confezioni da 6 o 12 rotoli
25x25F2,05H80 25 x 25 2,05         80 125,00
25x25F2,05H100 25 x 25 2,05         100 156,00
25x25F2,05H125 25 x 25 2,05         125 195,00
25x25F2,05H150 25 x 25 2,05         150 234,00
25x25F2,05H200 25 x 25 2,05         200 312,00
RETE ELETTROSALDATA ZINCATA e PLASTIFICATA - confezione 6 o 12 rotoli
 12x12PH50 12x12 0,9/1,3 25 50   45,00
 12x12PH60 12x12  0,9/1,3 25 60   54,00
 12x12PH80 12x12 0,9/1,3 25 80   72,00

 +39 0825 891107
 +39 0825 892127
Fax +39 0825 892635
Listino prezzi OTTOBRE 2014
pag. 5
5
FERRAMENTA
EURONET PLAST M/G rete elettrosaldata zincata prima della saldatura e plastificata Maglie Grandi
CODICE DISP MAGLIA FILO ROTOLI ALTEZZA  PREZZO SCONTO
mm mm mt cm  EURO/PZ
MAGLIA 50x25 - confezioni da 6 o 12 rotoli
 50X25PH100 50x25 1,8/2,5 25 100 156,00
 50X25PH125 50x25 1,8/2,5 25 125 195,00
 50X25PH150 50x25 1,8/2,5 25 150 234,00
 50X25PH180 50x25 1,8/2,5 25 175 273,00
 50X25PH200 50x25 1,8/2,5 25 200 312,00
MAGLIA 50x50 - confezioni da 6 o 12 rotoli
 50X50PH100 50x50 1,8/2,5 25 100 104,00
 50X50PH125 50x50 1,8/2,5 25 125 130,00
 50X50PH150 50x50 1,8/2,5 25 150 156,00
 50X50PH180 50x50 1,8/2,5 25 175 182,00
 50X50PH200 50x50 1,8/2,5 25 200 208,00
MAGLIA 75x50 TIPO “PESANTE” - confezioni da 6 o 12 rotoli
 50x75H100PES 75x50 1,8/2,5 25 100 73,00
 50x75H125PES 75x50 1,8/2,5 25 125 91,00
 50x75H150PES 75x50 1,8/2,5 25 150 109,50

Tel. +39 0825 892171
 +39 0825 891107
 +39 0825 892127
Fax +39 0825 892635
Listino prezzi OTTOBRE 2014
pag. 6
6
RETE  AGROPASTORALE ANNODATA
CODICE DISP MAGLIA FILO ROTOLI ALTEZZA  PREZZO SCONTO
mm mm mt cm  EURO/rotolo
TIPO “STANDARD” - confezioni da 20 rotoli
RPH100MT50 8x15 1,8/2,2 50 100 48,00
RPH120MT50 9x15 1,8/2,2 50 120 58,00
RPH140MT50 11x15 1,8/2,2 50 140 70,00
RPH100MT100 8x15 1,8/2,2 100 100 96,00
RPH120MT100  9x15 1,8/2,2 100 120 116,00
RPH140MT100 11x15 1,8/2,2 100 140 140,00
RPH100MT1008X30 8X30 1,8/2,2 100 100 72,00
TIPO “PESANTE” - confezioni da 12 rotoli
RPH100MT50PESANTE 8x15 2,5/3,0 50 100   90,00
RPH120MT50PESANTE 9x15 2,5/3,0 50 120   100,00
RPH140MT50PESANTE 11x15 2,5/3,0 50 140   115,00
RPH100MT100PESANTE 8x15 2,5/3,0 100 100   180,00
RPH120MT100PESANTE 9x15 2,5/3,0 100 120   200,00
RPH140MT100PESANTE 11x15 2,5/3,0 100 140   230,00
TIPO “EXTRA PESANTE” - confezioni da 9 rotoli
RPH100MT50EXTRPES 8x15 3,5/4,0 50 100   135,00
RPH120MT50EXTRPES 9x15 3,5/4,0 50 120   155,00
RPH140MT50EXTRPES 11x15 3,5/4,0 50 140   180,00
PROMO - confezioni da 25 rotoli
RPH100MT50PROMO 8x15 1,7/2,0 50 100 *
RPH120MT50PROMO 9x15 1,7/2,0 50 120 *
RPH100MT50PROMOPES 8x15 2,2/3,0 50 100 *
RPH120MT50PROMOPES 9x15 2,2/3,0 50 120 *
ordine minimo 400 rotoli
RETE ZINCATA TRIPLA TORSIONE - confezione 6 e 12 rotoli
CODICE DISP MAGLIA FILO ROTOLI ALTEZZA  PREZZO SCONTO
mm mm mt cm  EURO/rotolo
 RTT16/2H100 16/2 0,7 25 100 40,00
 RTT16/2H120 16/2 0,7 25 120 48,00
 RTT16/2H150 16/2 0,7 25 150 60,00
 RTT16/2H200 16/2 0,7 25 200 80,00
 RTT25/3H100 25/3 0,8 25 100 30,00
 RTT25/3H120 25/3 0,8 25 120 37,50
 RTT25/3H150 25/3 0,8 25 150 45,00
 RTT25/3H200 25/3 0,8 25 200 60,00
 RTT51/6H100 51/6 1,1 25 100 27,00
 RTT51/6H120 51/6 1,1 25 120 33,75
 RTT51/6H150 51/6 1,1 25 150 40,50
 RTT51/6H200 51/6 1,1 25 200 54,00
FERRAMENTA
Metallurgica Irpina Group
Via Torreamando, 108
Via Fontana Angelica 1
83031 ARIANO IRPINO (AV)
Tel. +39 0825 892171
 +39 0825 891107
 +39 0825 892127
Fax +39 0825 892635
Listino prezzi OTTOBRE 2014
pag. 7
7
RETE GRIGLIA ZINCATA - confezione 12 rotoli
CODICE DISP MAGLIA FILO ROTOLI ALTEZZA  PREZZO SCONTO
mm mm mt cm  EURO/rotolo
MAGLIA 50x50 TIPO “STANDARD”
 GZF13H100 50x50 1,8 25 100 52,00
 GZF13H125 50x50 1,8 25 125 65,00
 GZF13H150 50x50 1,8 25 150 78,00
 GZF13H175 50x50 1,8 25 175 91,00
 GZF13H200 50x50 1,8 25 200 104,00
MAGLIA 50x50 TIPO “PESANTE”
 GZF14H100 50x50 2,2 25 100 78,00
 GZF14H125 50x50 2,2 25 125 97,50
 GZF14H150 50x50 2,2 25 150 117,00
 GZF14H175 50x50 2,2 25 175 136,50
 GZF14H200 50x50 2,2 25 200 156,00
 GZF14H225 50x50 2,2 25 225 200,00
 GZF14H250 50x50 2,2 25 250 220,00
 GZF14H300 50x50 2,2 25 300 270,00
RETE GRIGLIA ZINCATA e PLASTIFICATA - confezione 12 rotoli
CODICE DISP MAGLIA FILO ROTOLI ALTEZZA  PREZZO SCONTO
mm mm mt cm  EURO/rotolo
MAGLIA 50x50 TIPO “STANDARD”
 GPF13H100 50x50 1,8/2,5 25 100 65,00
 GPF13H125 50x50 1,8/2,5 25 125 81,50
 GPF13H150 50x50 1,8/2,5 25 150 97,50
 GPF13H175 50x50 1,8/2,5 25 175 114,00
 GPF13H200 50x50 1,8/2,5 25 200 130,00
 GPF13H250 50x50 1,8/2,5 25 250 190,00
 GPF13H300 50x50 1,8/2,5 25 300 230,00
MAGLIA 50x50 TIPO “PESANTE”
 GPF14H100 50x50 2,2/3,0 25 100   100,00
 GPF14H125 50x50 2,2/3,0 25 125   125,00
 GPF14H150 50x50 2,2/3,0 25 150   150,00
 GPF14H175 50x50 2,2/3,0 25 175   175,00
 GPF14H200 50x50 2,2/3,0 25 200   200,00
 GPF14H225 50x50 2,2/3,0 25 225   270,00
 GPF14H250 50x50 2,2/3,0 25 250   300,00
 GPF14H300 50x50 2,2/3,0 25 300   360,00
MAGLIA 50x50 TIPO “EXTRA PESANTE SPORT” rotolo grande confezionamento su richiesta
 GPF17H200 50x50 3,2/4,4 15 200 290,00
 GPF17H250 50x50 3,2/4,4 12,5 250 300,00
 GPF17H300 50x50 3,2/4,4 12,5 300 360,00
200 cm
200 cm
distanza consigliata
Metallurgica Irpina Group

Listino prezzi OTTOBRE 2014
pag. 8
8
PALO a U “PROMOPAL” per RECINZIONI 35X40X35 ZINCATO - confezione da 100 pz regettati
CODICE altezze spessore  PREZZO SCONTO
cm mm  EURO/pz
PROMOPAL40x30H125 125 1,50 3,50
PROMOPAL40x30H150 150 1,50 4,20
PROMOPAL40x30H175 175 1,50 4,90
PROMOPAL40x30H200 200 1,50 5,60
PROMOPAL40x30H225 225 1,50 6,30
PROMOPAL40x30H250 250 1,50 7,00
PALO TONDO PER RECINZIONE diam. 48 mm ZINCATO - confezione da 100 pz regettati
CODICE altezze spessore  PREZZO SCONTO
cm mm  EURO/pz
PZTØ48H125 125 1,00 5,00
PZTØ48H150 150 1,00 6,00
PZTØ48H175 175 1,00 7,00
PZTØ48H200 200 1,00 8,00
PZTØ48H225 225 1,00 9,00
PZTØ48H250 250 1,00 10,00
PZTØ48H300 300 1,00 12,00
PZTØ48H600 600 1,00 24,00
PALO a U tipo “AUTOSTRADA” 30x50x30 mm zincato per recinzione - confezione da 100 pz regettati
CODICE altezze spessore  PREZZO SCONTO
cm mm  EURO/pz
PZ30x50x2,5mmH125 125 2,50 6,25

CHIODI IN ACCIAIO NERI testa bombata - confezione da 2,5 kg x 4 su pedana da 1000 kg
 PREZZO SCONTO
Codice mm Lunghezza  EURO/KG
TPA43,5X40 3,5 40   2,80
TPA53,5X50 3,5 50   2,80
TPA63,5X60 3,5 60   2,80
CHIODI IN ACCIAIO ZINCATI testa piana - confezione da  2,5 kg x 4 su pedana da 1000 kg
 PREZZO SCONTO
Codice mm Lunghezza  EURO/KG
TPAZ43,5X40 3,5 40 3,00
TPAZ53,5X50 3,5 50 2,90
TPAZ63,5X60 3,5 60 3,00
CAMBRETTE ZINCATE - confezione da 5 kg su pedana da 1200 kg
 PREZZO SCONTO
Codice mm Misura  EURO/KG
CAM13X25 2 13x25 3,40
CAM14X30 2,2 14x30 3,30
CAM16X30 2,7 16x30 3,20
CAM17X35 3 17x35 3,00
CAM18X40 3,5 18x40 3,00
CHIODI GRUPPINO - confezione da 5 kg su pedana da 1000 kg
 PREZZO SCONTO
Codice mm Misura  EURO/KG
TPGR15X25 1,5 25   3,00

DIS70 70   41,18
DIS75 75   43,04
DIS80 80   46,62
DIS85 85   48,41
DIS90 90   51,81
DIS95 95   53,13
DIS100 100   58,44
DIS120 120   66,41
STAFFE AD ELICA - confezione da 100 pz in busta
 PREZZO SCONTO
Codice Montante  EURO/PZ
STAFF.ELICA cm 50   2,07
MONTANTI AD “U” - bancali da 500 pz per tipo su richiesta
 PREZZO SCONTO
Codice Montante  ZINCATO  EURO/PZ
MONT50 da 50 cm   2,00
MONT100 da 100 cm   4,00
MONT150 da 150 cm   5,80
 PREZZO SCONTO
Codice Montante  EURO/PZ
MONT-ZINC120 da 120 cm  ZINCATO *
MONT-MULT120 da 120 cm  MULTIFORO  *
MONT-AC120 da 120 cm  A “C” 5,00
CUNEI PER MONTANTI GREZZI NERI - bancali da 100 scatole su richiesta
 PREZZO SCONTO
Codice Conf. pezzi  EURO/CONF
CUNEI  grande 100 28,10

Tel. +39 0825 892171
 +39 0825 891107
 +39 0825 892127
Fax +39 0825 892635
Listino prezzi OTTOBRE 2014
pag. 25
25
RETE ELETTROSALDATA SIDERURGICA in filo lucido - confezioni da 50 pz
NERA
Dimensioni Maglia Filo  PREZZO SCONTO
Codice mm mm N° mm  EURO/KG
RE2400X1200F2M30X30 2400x1200 30x30 17 3 23,05
RE2400X1200F4M40X40 2400x1200 40x40 19 4 29,58
RE2400X1200F3M50X50 2400x1200 50x50 17 3 16,72
RE2400X1200F4M50X50 2400x1200 50x50 19 4 22,64
RE2400X1200F5M50X50 2400x1200 50x50 21 5 40,18
RETE ELETTROSALDATA SIDERURGICA in filo zincato - confezioni da 50 pz
REZ2400X1200F2M30X30 2400x1200 30x30 17 2 25,50
REZ2400X1200F4M40X40 2400x1200 40x40 19 4 32,64
REZ2400X1200F3M50X50 2400x1200 50x50 17 2 16,83
REZ2400X1200F4M50X50 2400x1200 50x50 19 4 25,19
REZ2400X1200F5M50X50 2400x1200 50x50 21 5
RETE ANTINFORTUNISTICA in filo lucido - confezioni da 50 pz
Maglia Filo  PREZZO SCONTO
Codice mm N° mm  EURO/KG
RA2400X1200F3M60X11 2400x1200 60X11 17 3 40,18
RA2400X1200F3M105X15 2400x1200 105X15 17 3 33,05
RETE ANTINFORTUNISTICA ZINCATA in filo zincato crudo
RAF2400X1200F3M60X11 2400x1200 60X11 17 3 42,30
RAF2400X1200F3M105X15 2400x1200 105X15 17 3 35,50
RETE ELETTROSALDATA x C.A. in filo lucido Aderenza migliorata
dimensione Maglia Filo  PREZZO SCONTO
Codice pannello Long N° mm  EURO/KG
RE100X100F5 2000x3000 100x100 5 *
RE150X150F5 2000x3000 150x150 5 *
RE200X200F5 2000x3000 200x200 5 *
RE100X100F6 2000x3000 100x100 6 *
RE150X150F6 2000x3000 150x150 6 *
RE200X200F6 2000x3000 200x200 6 *
RE100X100F8 2000x3000 100x100 8 *
RE150X150F8 2000x3000 150x150 8 *
RE200X200F8 2000x3000 200x200 8 *
RE200X200F10 2250x4000 200x200 10 *
RE200X200F12 2250x4000 200x200 12 *
RETE ELETTROSALDATA x C.A. in filo zincato Aderenza migliorata
dimensione Maglia Filo  PREZZO SCONTO
Codice pannello Long N° mm  EURO/KG
REZ100X100F5 2000x3000 100x100 5 *
REZ150X150F5 2000x3000 150x150 5 *
REZ200X200F5 2000x3000 200x200 5 *
REZ100X100F6 2000x3000 100x100 6 *
REZ150X150F6 2000x3000 150x150 6 *
REZ200X200F6 2000x3000 200x200 6 *
SIDERURGICO
Metallurgica Irpina Group
Via Torreamando, 108
Via Fontana Angelica 1

Codice Spessore mm.  Kg/ml  EURO/KG
LGZ0,5 0,5 4,9 2,00
LGZ0,6 0,6 5,88 1,90
LGZ0,7 0,7 6,89 1,85
LAMIERE GREGATE PREVERNICIATE
mt. 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 oppure taglio a misura
 PREZZO SCONTO
Codice Spessore mm.  Kg/ml  EURO/KG
LGP0,5 0,5 *
LGP0,6 0,6 *
*
PANNELLI COIBENTATI PER COPERTURE - confezioni su richiesta
mt. 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 -12 -13 oppure taglio a misura
Spessore  PREZZO SCONTO
Codice mm Kg/m2  EURO/MQ
LAMCOIB30 30  *
LAMCOIB40 40 28,00
LAMCOIB50 50  *
LAMCOIB60 60  *
LAMCOIB80 80  *
* prezzi su richiesta
COPPO PANNELLI COIBENTATI
mt 3,075 - 4,1 - 5,135 - 6,15 - 7,17 - 8,2 - 10,25 - 12,3 - 12,64 oppure taglio a misura
Spessore  PREZZO SCONTO